
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 

ПРИКАЗ 

«19» 09 2022г. № 584-0 

г. Иркутск 

Об отмене Положения 
организации 

В связи с введением в действие Положения о программе развития 
кадрового потенциала «Будущий преподаватель» среди обучающихся 
магистратуры, аспирантуры 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Отменить, с момента выхода приказа, действие Положения о 
кадровом резерве № 344-0 от 12.05.2022г., как утратившее актуальность. 

2. Начальнику отдела мониторинга и качества образовательных услуг 
Надршину В.В., удалить документ с сайта ИРНИТУ. 

3. Руководителям структурных подразделений довести приказ до 
сведения персонала. 

4. Уполномоченным по качеству сдать в отдел мониторинга и 
качества образовательных услуг рабочие экземпляры документов (при 
наличии). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


